
 
 

 

 

HOTĂRÂREA  

NR. 68 /18.03.2024 

 

 

 

       Consiliul de administrație al LICEULUI TEHNOLOGIC „CONSTANTIN 

BRÂNCUȘI”, Sector 2, constituit prin Decizia nr. 44/03.11.2023, întrunit în ședința din data 

de 18.03.2024, a hotărât: 

➢ Aprobarea cererii cu nr. 701/15.03.2024 prin care doamna Latu Ioana-Diana, profesor  

suplinitor pe postul de EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT, solicită repartizarea în vederea angajării 

cu contract individual de muncă pe perioada viabilității postului, începând cu anul școlar 2024-

2025, pe postul didactic/catedra vacant(ă) de EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT, formată dintr-un număr 

de 20 ore (18,24 TC liceal +1,78 profesional) publicat(ă) de unitatea noastră, având codul 9184.  

Doamna îndeplinește condițiile prevăzute de art. 52 alin. (9) din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, 

aprobată prin OME nr. 6877/2023. 

Cvorumul de ședință necesar adoptării a fost îndeplinit prin prezența a 11 din cei 11 

membri ai consiliului. Voturi pro 11, voturi contra 0, nici o abținere. 

 

 

 

 

  Președinte CA, 

                      DIRECTOR      Secretar CA, 

           Prof. Gabriela MACHIDON                Prof. Camelia Velicu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA  

NR. 69 /18.03.2024 

 

 

 

       Consiliul de administrație al LICEULUI TEHNOLOGIC „CONSTANTIN 

BRÂNCUȘI”, Sector 2, constituit prin Decizia nr. 44/03.11.2023, întrunit în ședința din data 

de 18.03.2024, a hotărât: 

➢ Aprobarea cererii cu nr. 700/15.03.2024 prin care domnul Oprea-Vandici Florin- 

Marian, profesor suplinitor pe postul de Prelucrarea lemnului - Pregătire instruire practică, solicită 

repartizarea în vederea angajării cu contract individual de muncă pe perioada viabilității 

postului, începând cu anul școlar 2024-2025, pe postul didactic/catedra vacant(ă) de 

PRELUCRAREA LEMNULUI - Pregătire instruire practică, formată dintr-un număr de 25,12 ore 

(25,12 ore TC) publicat(ă) de unitatea noastră, având codul 9193.  

Domnul îndeplinește condițiile prevăzute de art. 52 alin. (9) din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, 

aprobată prin OME nr. 6877/2023. 

Cvorumul de ședință necesar adoptării a fost îndeplinit prin prezența a 11 din cei 11 

membri ai consiliului. Voturi pro 11, voturi contra 0, nici o abținere. 

 

 

 

 

  Președinte CA, 

                      DIRECTOR      Secretar CA, 

           Prof. Gabriela MACHIDON                Prof. Camelia Velicu 

 

 

 

 



 
 

 

HOTĂRÂREA nr. 70 din  18.03.2024 

privind acordarea calificativului parțial pentru personalul didactic 

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 18.03.2024. 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

        Având în vedere prevederile: 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare;  

- Ordinul nr. 6143/2011 privind aprobarea Metodologiei de evaluare anuală a activităţii 

personalului didactic şi didactic auxiliar, cu modificările și completările ulterioare; 

- Regulamentul intern. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1 Se validează CALIFICATIVELE ANUALE PARȚIALE pentru  cadrele 

didactice conform punctajelor acordate de Comisia de evaluare   din cadrul Liceului Tehnologic 

Constantin Brâncuși, pe baza Rapoartelor de autoevaluare și a Fişelor cadru de 

autoevaluare/evaluare în vederea acordării calificativului anual parțial, consemnat în Procesul 

verbal. 

 

Art. 2 Grila de punctaj pentru acordarea calificativelor anuale este: 

- de la 100 până la 85 de puncte, calificativul Foarte bine; 

- de la 84,99 până la 71 de puncte, calificativul Bine; 

- de la 70,99 până la 61 de puncte, calificativul Satisfăcător; 

- sub 60,99 puncte, calificativul Nesatisfăcător. 



 
 

Art. 3 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

       Prof. Machidon Gabriela      Prof. Velicu Camelia 

 

 

 

 

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri: 0 

- împotrivă: 0 

 

       Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

 

 

 


